
Z/046619 AB/029528

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit
De raad van de gemeente Boekel;
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 31 augustus 2021

gelet op:
de Gemeentewet en de Wet gemeenschappelijke regelingen

BESLUIT:
Het college toestemming te geven om te besluiten tot het opheffen van de 
‘Gemeenschappelijke Regeling Afvalinzameling Land van Cuijk en Boekel’ per 1 januari 2022.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 14 oktober 2021

de griffier                                                               de voorzitter

Jkvr. mr. A.B.M. Beelaerts van Blokland               C.J.M. van den Elsen


